Speisekarte der
Sportgaststatte Bernhardswald

Braten
Schweinebraten mit zwei Reiberknodel

Krustenbraten mit zwei Reiberknodel

Spanferkelrollbraten
mit zwei Reiberknodel

Kalbsbraten mit zwei Semmelknodel
Schauferle mit zwei Reiberknodel

Gemischter Braten mit 2erlei Knodel

Pfannengerichte

Schweinefilet mit RahmsoRe und Spatzle

Schnitzel mit Pommes oder Kartoffelsalat

Cordon Bleu mit Pommes oder Bratkartoffeln

Zwiebelrostbraten mit selbstgemachten
Rostzwiebeln und Bratkartoffeln

Kasespatzle mit selbstgemachten Rostzwiebeln

Dessert

Apfelkiichle mit Vanilleeis

Eis mit heiflen Himbeeren
Gemischtes Eis mit Sahne
Affogato (Espresso mit Vanilleeis)
1 Kugel Eis

Eisschokolade oder Eiskaffee

13,90 EUR
13,90 EUR
14,90 EUR
15,90 EUR
14,90 EUR

14,90 EUR

14,90 EUR
13,90 EUR
14,90 EUR
23,90 EUR

11,90 EUR

4,90 EUR
4,90 EUR
4,90 EUR
4,50 EUR
1,50 EUR

3,90 EUR
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