## Speisekarte der Sportgaststätte Bernhardswald

14,90 EUR

## **Braten**

13,90 EUR
13,90 EUR
14,90 EUR
15,90 EUR
14,90 EUR



## **Pfannengerichte**

Gemischter Braten mit 2erlei Knödel

Schweinefilet mit Rahmsoße und Spätzle	14,90 EUR
Schnitzel mit Pommes oder Kartoffelsalat	13,90 EUR
Cordon Bleu mit Pommes oder Bratkartoffeln	14,90 EUR
Zwiebelrostbraten mit selbstgemachten Röstzwiebeln und Bratkartoffeln	23,90 EUR
Käsespätzle mit selbstgemachten Röstzwiebeln	11,90 EUR



## **Dessert**

Apfelküchle mit Vanilleeis	4,90 EUR
Eis mit heißen Himbeeren	4,90 EUR
Gemischtes Eis mit Sahne	4,90 EUR
Affogato (Espresso mit Vanilleeis)	4,50 EUR
1 Kugel Eis	1,50 EUR
Eisschokolade oder Eiskaffee	3,90 EUR

